
 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
Mgr. Miroslav Janovský 
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V Pardubicích dne 17. 6. 2025 

č. j. KUPA-12043/2025-7 
vyřizuje: Mgr. Bc. Marie Čeperová 

 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 
  

Pardubický kraj se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, zastoupený  
Mgr. Miroslavem Janovským, vedoucím odboru rozvoje (dále jen „zadavatel“) jako veřejný 
zadavatel ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“) obdržel k zadávacím podmínkám 
výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Krajský úřad Pk, budova č.p. 
12, Pardubice - posílení silno a slaboproudých rozvodů“ (systémové číslo VZ: P25V00000303) 
žádost o vysvětlení, k níž poskytuje toto vyjádření. 
 
Dotaz č. 1 
 
V Zadavatelem poskytnuté dokumentaci jsou uvedeny nesouhlasné údaje mající vliv na ocenění 
předmětu plnění. V dokumentu „F1_Soupis prací_bez cen_4.3.2025“ Díl 767 – Konstrukce 
zámečnické v poznámce u položky č. 35 - Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné 
L; značka: S235JR (1.0038); šířka ramene = 50 mm; šířka ramene2 = 50 mm; t = 4,0 mm uvádí 
Zadavatel délku 271,3 m. Naproti tomu v dokumentu „D.1.1.9_VÝPIS VÝROBKŮ“ je u výrobku 
L50x4 (m) uvedena celková délka 539,73 m.  
A dále v dokumentu „F1_Soupis prací_bez cen_4.3.2025“ Díl 767 – Konstrukce zámečnické v 
poznámce u položky č. 37 - Profil ocelový uzavřený průřez: čtvercový; značka: S235JRH (1.0039); 
B = 20 mm; T = 3,0 mm uvádí Zadavatel počet 61 kusů. Naproti tomu v dokumentu 
„D.1.1.9_VÝPIS VÝROBKŮ“ je u výrobku jekl 20x20x3,0, délky 740 mm (ks) uveden celkový počet 
90 ks. Může Zadavatel upřesnit přesné počty kusů a metrů požadovaných výrobků a upravit 
zadávací dokumentaci podle skutečnosti? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Pro prvek 50/50/4 mm je platný výpis výrobku D.1.1.9, došlo k úpravě položky č. 35 v soupisu 
prací. 
Pro prvek 20/20/3 mm je platný výpis výrobku D.1.1.9, došlo k úpravě položky č. 35 v soupisu 
prací. 
 
Dotaz č. 2 
 
U výrobku uvedeného v dokumentu „F1_Soupis prací_bez cen_4.3.2025“ Díl 767 – Konstrukce 
zámečnické v poznámce u položky č. 35 - Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné 
L; značka: S235JR (1.0038); šířka ramene = 50 mm; šířka ramene2 = 50 mm; t = 4,0 mm bude při 
krácení dílců před zinkováním docházet s ohledem na požadované / vyráběné délky profilů k 
velkému prořezu, a to cca 45 %. Může Zadavatel upřesnit, zda bude možné dílce svařovat a tím 
snížit vzniklý prořez? 



Odpověď na dotaz č. 2:  
Výše uvedené ocelové tyče je možné spojovat svářením.  
 
Dotaz č. 3 
 
V Zadavatelem poskytnuté dokumentaci jsou uvedeny nesouhlasné údaje mající vliv na ocenění 
předmětu plnění.  dokumentu „F1_Soupis prací_bez cen_4.3.2025“ Díl 767 – Konstrukce 
zámečnické v poznámce u oložky č. 37 - Profil ocelový uzavřený průřez: čtvercový; značka: 
S235JRH (1.0039); B = 20 mm; T = 3,0 mm, stejně tak v dokumentu „D.1.1.9_VÝPIS VÝROBKŮ“ 
u výrobku jekl 20x20x3,0, délky 740 mm (ks) uvádí davatel rozměr 20x20x3 mm. Naproti tomu v 
dokumentu „D.1.1.8_Detaily řešení parapetů“ Zadavatel uvádí rozměr jeklu 20x20x2,5 mm. Může 
Zadavatel upřesnit požadovány rozměr jeklu a podle toho upravit dokumentaci? 
 
Odpověď na dotaz č. 3:  
V rámci dodatečné informace došlo k úpravě výkres D.1.1.8, kde byl opraven popis jaklu na 
20/20/3 mm. 
 
Dotaz č. 4 
Z poskytnuté dokumentace nevyplívá, zda má být plotna na jekl přivařená nebo jakkoliv spojená. 
Jsou zde uvedeny jako samostatné výrobky.  Může Zadavatel upřesnit, zda má být plotna 
přivařena na jekl? 
 
Odpověď na dotaz č. 4:  
Spoj se předpokládá přivařením. 
 
Dotaz č. 5 
Dimenze plotny 80x80x10 mm nám na základě zkušeností připadá nepoměrně robustní k osazení 
jeklu 20x20x3 mm. Může Zadavatel upřesnit, z jakého důvodu požaduje takovouto dimenzi plotny 
a zda by nepostačovala plotna o dimenzi 80x80x4 mm? 
 
Odpověď na dotaz č. 5:  
Velikost plotny upraveno na 100/100/5 mm. Došlo ke změně výkazu výměr a výkresu D.1.1.8. 
 
 
Přílohou tohoto vysvětlení zadávacích podmínek je aktualizovaný soupis prací „F1_Soupis 
prací_bez cen_16.6.2025.xlsx“ a výkres „D.1.1.8_DETAILY ŘEŠENÍ PARAPETŮ_R2.pdf“ 
 
Na základě výše uvedeného zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na 25. 6. 2025 
10:00 hod. 
 

 

 
 

 
Mgr. Miroslav Janovský 

vedoucí odboru rozvoje a investic 
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